Ecclesiae nostre hactenus promta fidelitate complacuit, et adhuc poterit in 

futurum habundantius complaceré, matura deliberatione prehabita et sano 

honorabilium dominorum D i t e r i c i  de Aw prepositi, Chunradi de Haym- 

berg decani, et totius venerabilis Capituli nostri Ratispon. assensu et con- 

silio precedente, prefato W e r n t o n i  de Aw,  A n n e  uxori, et heredibut 

ac successoribus eorundem hanc fecimus gratiam, et facimus per presen« 

tes, appropriantes et proprietalis titulo concedentes, eisdem etiam donan- 

tes bona infra scripta, que a nobis et Ecclesia nostra in feodum tene- 

bant, et hactenus titulo feodi possidebant, cum quibus dictus Wernto de 

Aw novam missam in Ecclesia filiali beate Mariae in Greysling, et diem 

anniversarium instituit et fundavit peragendum perpetuo per capellanum 

perpetuum, quem ad hoc duxerit assumendum, celebrandam (missam) 

cottidie et perpetuo in suorum et progenitorum, vivorum et mortuorum 

prosperitatem , salutem et remedium animarum absque quolibet pastoría 

in llchoven, qui est aut pro tempore fuerit, et Ecclesie parochialis ibidem, 

et juribus eorundem in funeralibus et ceteris aliis obventionibus dispendio 

sive dampno, primo dortium, et aream sitam sub eadem domo cum horto 

prope Ecclesiam in Geysling situatis, quatuor jugera pratorum vulgariter 

in  dem  E r l e i c h  prope Geysling, et locum armenti, dictum vulgariter 

S c h w a i g s t a t  ibidem, solventem annis singulis unam scaffam siliginis 

in omnem eventum, decime majoris ibidem duos manípulos, minoris 

vero decime ibidem in tota villa Geysling duas partes: item unam libram 

denar. Ratispon. redditus perpetui de huba dicta VaySerinn in Geysling, 

in assumtione B. V. M. in omnem eventum annis singulis persolvendam. 

Item octoginta denarios dabit dicta Vayterinn in dicto Assumtionis festo de 

quodam feodo annis singulis sine diminutione qualibet persolvendos, de 

quibus denariis prefatus W e r n t o  A wer diem anniversarium instituit sic, 

quod Rector in llchofen et suus socius, unacum capellano suo in Geysling 

in ipso Assumtionis festo Vesperas et Vigilias decantabunt, et in crastino 

duas missas, unam de B. V. aliam pro defunctis cum Nota, tertiam ver®

Hilt. Abhandl. V. fid. 71

\
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sub silentio in remedium ipsorum et progenitorum annis singulis cele- 

brabunt, et mensam ac refectionem cum capellano in Geysling recipient 

ad prandium eo die, quo ipse capellanus in Geysling Rectori in llchofen